福州职业技术学院（后勤管理处）
榕职院后〔2017〕18号

后勤管理处关于2016-2017学年第二学期
学生公寓贵重物品寄存相关事宜的通知

各院（部）、全体学生：

2017年暑期临近，学生公寓即将封闭，为避免学生在学生公寓内的贵重物品丢失，请组织学生将贵重物品寄存在相应地点。现将寄存相关事宜通知如下：
一、寄存地点：1#学生公寓2层学生活动室
二、寄存时间：2017年6月30日-7月1日8:30-17:30
三、寄存注意事项：

1.需寄存物品的学生请提前将需寄存、保管的物品打包严实，自行密封好；

2.在包装袋上注明系别、专业、本人姓名及联系电话、楼号及宿舍号、辅导员姓名及联系电话。
（寄存联系人：陈銮，联系电话：15960034414）

后勤管理处2017年6月23日
福州职业技术学院后勤管理处          2017年6月23日印发